

February 11, 2019

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 051

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Fort, Dalal Street
Mumbai – 400 001

Symbol: ORIENTELEC

Scrip Code: 541301

Sub: Copies of the newspaper advertisements – Postal Ballot Notice and dispatch confirmation.

Dear Sir/ Madam,

In continuation of our earlier letter dated February 09, 2019, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published in accordance with Section 110 of the Companies Act, 2013 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 in Financial Express (National English Daily) and Odisha Bhaskar (Odisha daily) pertaining to dispatch of the Postal Ballot Notice alongwith Postal Ballot Form to the shareholders of the Company. The above advertisements were published in the above newspapers on February 09, 2019.

You are requested to take the enclosed documents on your record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Orient Electric Limited

Hitesh Kumar Jain
Company Secretary
Encl.: as above



CK BIRLA GROUP


orient
electric
switch to smart

Orient Electric Limited

CIN: L31100OR2016PLC025892

Registered Office: Unit VIII, Plot No. 7, Bhoingar, Bhubaneswar - 751012, Odisha
Tel: 0674-2396930, Fax: 0674-2396364

Corporate Office: 240, Okhla Industrial Estate, Phase - III, Okhla, New Delhi - 110020
Tel: 011-40507000, Fax: 011-40507004

E-mail: investor@orientelectric.com, **Website:** www.orientelectric.com

NOTICE – POSTAL BALLOT

Shareholders of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), the Company has on Friday, February 8, 2019 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice dated January 28, 2019 ("Notice") and Postal Ballot Form, seeking shareholders' consent on the Special Resolutions set out in the Notice (i) through physical mode, alongwith a self-addressed postage pre-paid Business Reply Envelop, to all those shareholders whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners maintained by the Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company / Depositories as on February 01, 2019; and (ii) through email to all those shareholders whose email IDs are registered with Depositories as on February 01, 2019;

The business set out in the aforesaid Notice to be transacted through Postal Ballot may also be transacted electronically (e-voting). Pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions of the Act, Rule 20 and 22 of the Rules and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of National Securities Depositories Limited ("NSDL") to provide e-voting facility to all its shareholders. Detailed instructions and information relating to voting including e-voting, are set out in the Notice.

Voting period for both through, physical Postal Ballot and e-voting shall Commence from 9:00 a.m. (IST) on Tuesday, February 12, 2019 and end at 5:00 p.m. (IST) on Wednesday, March 13, 2019.

During the above period shareholders of the Company, holding shares either in physical or dematerialized form, as on the Cut-Off date i.e. February 01, 2019, may cast their vote. Voting rights of the shareholders shall be reckoned as on the Cut-Off date. The e-voting module shall be disabled by NSDL after 5:00 p.m. (IST) on Wednesday, March 13, 2019.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Neelesh Kumar Jain, of M/s. NKJ & Associates, Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process including e-voting in a fair and transparent manner. Shareholders are requested to note that the duly completed and signed physical Postal Ballot Form (in original) should reach the Scrutinizer at 240, Okhla Industrial Estate, Phase III, Okhla, New Delhi - 110 020, on or before 5:00 p.m. (IST) on Wednesday, March 13, 2019. Any physical Postal Ballot received after the aforesaid date and time would be strictly treated as if the reply from the concerned shareholder has not been received.

Shareholders who have not received the Notice including Postal Ballot Form or received Notice through email and wish to vote through physical Postal Ballot, may obtain the Postal Ballot Form by sending a request either to the RTA, M/s MCS Share Transfer Agent Limited ("MCS") at mcssta@rediffmail.com or to the Company at investor@orientelectric.com or to NSDL at evoting@nsdl.co.in. Shareholders may also download the Notice alongwith Postal Ballot Form from the Company's website, www.orientelectric.com.

In case of any queries or grievances relating to Postal Ballot, you may write to the Company Secretary at investor@orientelectric.com or to RTA at mcssta@rediffmail.com and for any queries or grievances relating to e-voting, you may contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, Trade World, 4th Floor, Kamola Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013, India, through e-mail at evoting@nsdl.co.in or on Toll Free No.: 1800-222-990 / Telephone No.: 022-24994545.

By order of the Board of Directors
For Orient Electric Limited
Sd/-
Hitesh Kumar Jain
Company Secretary

February 8, 2019
New Delhi



ମହାନଗର



ଓରିଏଣ୍ଟ ଇଲେକ୍ଟ୍ରିକ୍ ଲିମିଟେଡ୍

ଠିକଣା: ଏଲମା ୧୧୦୦ପାଲ ୨୦୧୨ ଓରିଏଣ୍ଟାଲ ୨୫୮୯୨

ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ସୁନିଟ୍-୮, ପୁଟ ନମ୍ବର-୭, ଗୋବିନ୍ଦନଗର
ଭୁବନେଶ୍ୱର- ୭୫୧୦୧୨, ଓଡ଼ିଶା
ଟେଲିଫୋନ : ୦୬୭୪-୨୩୯୯୨୯୩୦, ଫ୍ୟାକ୍ସ : ୦୬୭୪-୨୩୯୯୨୩୬୪
ଇମେଲ୍ ଆଧିକାରୀ: ୨୪୦, ଓଖଲା ଶିକ୍ଷଣିଆଳ ଇଷ୍ଟ
ଫୋନ୍-୩, ଓଖଲା, ବିଲ୍ଡିଂ-୧୧୦୦୨୦
ଟେଲିଫୋନ: ୦୧୧-୪୦୫୦୭୦୦୦, ଫାକ୍ସ: ୦୧୧-୪୦୫୦୭୦୦୪
ଇମେଲ୍: investor@orientelectric.com, ୱେବସାଇଟ୍: www.orientelectric.com

ନୋଟିସ୍ - ପୋଷାଲ୍ ବାଲଟ୍

ଏତଦ୍ୱାରା ସେୟାର ହୋଲ୍ଡିଂସମାନଙ୍କୁ ବାହାର ପିଆପାରିଟି ଯେ, ଜମାଣା ଆଇନ, ୨୦୧୩ ("ଆଇନ")ର ଧାରା ୧୧୦ ଓ ଅନ୍ୟ କୌଣସି ଆଇନକାରୀ ଯୋଗ୍ୟତା ଏବଂ ଜମାଣା (ମ୍ୟାନେଜମେଣ୍ଟ ଆକ୍ଟ ଆମ୍ବିଗୁୟସ୍)ର ଧାରା, ୨୦୧୪ ("ଆଇନ")ର ଚଳୁ ୨୨ ଅନୁସାରେ କମ୍ପ୍ୟୁଟର ୨୮, ୨୦୧୯ରେ ହୋଇଥିବା ପୋଷାଲ୍ ବାଲଟ୍ ନୋଟିସ୍ ("ନୋଟିସ୍")କୁ ଜମାଣା ଶୁଦ୍ଧକାର, ପୋଷାଲ୍ ୮, ୨୦୧୯ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରୋକ୍ସ କରିବାପାଇଁ ଏବଂ ନୋଟିସ୍ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ବିଶେଷାଧିକାର ଅନୁସାରେ ସେୟାର ହୋଲ୍ଡିଂସ୍ ଉପରେ କୋରପ୍ସା ପୋଷାଲ୍ ବାଲଟ୍ ପର୍ଯ୍ୟ (କ) ଫିଟିଲାର ନୋଟ୍ ମଧ୍ୟମରେ, ନିଜ ଠିକଣା ବୋଧାତ୍ତା ଏବଂ ପୂର୍ବରୁ ପିଠା ହୋଇଥିବା ଟିକିନେସ୍ ଗିଫ୍ଟ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ସେମିନାର ନିଜରୁ ପଠାଯାଇଛି। ସେମାନଙ୍କ ନିଜରୁ ପଠାଯାଇଛି ସେକ୍ରେଟାରୀ କାମ ବଦଳାଇ ରେକର୍ଡ୍ / ରେକର୍ଡିଂଆଳ ଉପରେ ତାରିଖରେ ରହିଛି। ଏହି ତାରିଖକୁ ଜମାଣାର ରେକର୍ଡ୍ସ ଏବଂ ସେୟାର ହାତୁଡ଼ି ଏକତ୍ର ("ଆଇନ") / ଟିପୋଗ୍ରାଫିକାଲ୍ ଦ୍ୱାରା ପୋଷାଲ୍ ୦୧, ୨୦୧୯ ଦ୍ୱାରା ପିଆପାରିଟିରୁ ପଞ୍ଜି ଅନୁସାରେ ପ୍ରସ୍ତୁତ କରାଯାଇଛି ଏବଂ (ଖ) ସେମାନଙ୍କ ନିଜରୁ ଇମେଲ୍ରେ ପଠାଯାଇଛି ଯେଉଁ ସେୟାର ହୋଲ୍ଡିଂସମାନଙ୍କ ଇମେଲ୍ ଆଇଡି ଟିପୋଗ୍ରାଫିକାଲ୍ ନିଜରୁ ପୋଷାଲ୍ ୦୧, ୨୦୧୯ ଦ୍ୱାରା ପଞ୍ଜିକୃତ ହୋଇଛି।

ଉପରୋକ୍ତ ନୋଟିସ୍ରେ ତଥ୍ୟ ପୋଷାଲ୍ ବାଲଟ୍ ମଧ୍ୟମରେ ପଠାଯିବା ସହ **ଇ-ଭୋଟିଂ** (ଇ-ଭୋଟିଂ) ମଧ୍ୟ ପଠାଯାଇଛି। ପାଠକର ଧାରା ୧୦୮, ୧୧୦ ଓ ଅନ୍ୟ ପଦାଂଶ ଟିପୋଗ୍ରାଫିକାଲ୍ ଏବଂ ସେଟି (କିଛି) ଉପରେ ପ୍ରସ୍ତୁତ ଆକ୍ଟ ଟିପୋଗ୍ରାଫିକାଲ୍ (କିଛି)ରେ ଉଲ୍ଲେଖ ୨୦୧୫ରେ କରାଯାଇଥିବା ୪୪ ଓ ଚଳୁ ୨୦, ୨୨ ଅନୁସାରେ ଜମାଣା ମ୍ୟାନେଜ୍ମେଣ୍ଟ ଟିପୋଗ୍ରାଫିକାଲ୍ ଟିପୋଗ୍ରାଫିକାଲ୍ ("ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ") ଅନୁସାରେ ଜମାଣା ଏବଂ ସମସ୍ତ ସେୟାର ହୋଲ୍ଡିଂସ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ପ୍ରଣାୟା ଯୋଗାଇଦେବ। ଭୋଟିଂ ଓ ଇ-ଭୋଟିଂର ସମସ୍ତ ନିର୍ଦ୍ଦେଶନା ଏବଂ ପୂର୍ବକା ନୋଟିସ୍ରେ ଉଲ୍ଲେଖ ରହିଛି।

ଫିଟିଲାର ବାହାର ପୋଷାଲ୍ ଏବଂ ଇ-ଭୋଟିଂ ସମସ୍ତ ପୋଷାଲ୍ ୧୨, ୨୦୧୯ ମଙ୍ଗଳବାର ମଙ୍ଗଳ ୯ଟା (ଆଇଏସ୍)ରୁ ପାଠକର ହୋଇ ମାର୍ଚ୍ଚ ୧୩, ୨୦୧୯, ରୁଧରା ସଂଧ୍ୟା ୫ଟା (ଆଇଏସ୍) ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ରହିବ।

ଉପରୋକ୍ତ ସମସ୍ତ ପୋଷାଲ୍ ମଧ୍ୟରେ ଜମାଣାର ସେୟାର ହୋଲ୍ଡିଂସମାନଙ୍କୁ, ପୋଷାଲ୍ ୦୧, ୨୦୧୯ ନିଜ-ପତ୍ର ତାରିଖ ଦ୍ୱାରା ଫିଟିଲାର କିମ୍ବା ଟିପୋଗ୍ରାଫିକାଲ୍ ପର୍ଯ୍ୟରେ ସେୟାର ରଖିଥିବା ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କ ଭେଟପାଳ କରିପାରିବେ। ନିଜ-ପତ୍ର ତାରିଖ ଦ୍ୱାରା ସେୟାର ହୋଲ୍ଡିଂସ୍ ଭୋଟିଂ ପ୍ରକାର ଟିପୋଗ୍ରାଫିକାଲ୍ ମାର୍ଚ୍ଚ ୧୩, ୨୦୧୯ ରୁଧରା ସଂଧ୍ୟା ୫ଟା (ଆଇଏସ୍) ପରେ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ଦ୍ୱାରା ଇ-ଭୋଟିଂ ମଧ୍ୟମରେ ପଞ୍ଜି ନିର୍ଦ୍ଦେଶନା କରିପାରିବେ।

ଜମାଣାର ବୋର୍ଡ୍ ପତ୍ର, ବାହାରକୃତମାନେ ପୋଷାଲ୍ ବାଲଟ୍ ଭୋଟିଂ ପ୍ରୋକ୍ସ ଏବଂ ଇ-ଭୋଟିଂ ପ୍ରକାର ସୁତାରୁ ସମାପନା ପାଇଁ ଜମାଣା ସେକ୍ରେଟାରୀ ପ୍ରସ୍ତୁତ କରୁଥିବା ନୋଟ୍, ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ଆକ୍ଟ ଆଇଏସ୍-୧୯୯୯ର ଶୁଭ୍ର ନିଶ୍ଚୟ କ୍ରମରେ ନିଜରୁ ସୁନିଶ୍ଚୟ କରାଯାଇ ନିଜରୁ ନିଜରୁ ଟିପୋଗ୍ରାଫିକାଲ୍ ସେୟାର ହୋଲ୍ଡିଂସ୍ ଅନୁସାରେ କରି ସୁତାରୁ ପିଆପାରିଟି ଯେ, ଅନୁର୍ଣ୍ଣ ଉପରେ ପୂର୍ଣ୍ଣ ହୋଇଥିବା ଏବଂ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରକାଶ ଫିଟିଲାର ପୋଷାଲ୍ ବାଲଟ୍ ପର୍ଯ୍ୟ (ପୋଷାଲ୍) ସୁନିଶ୍ଚୟକରଣ ଟିପୋଗ୍ରାଫିକାଲ୍ ୨୪୦, ଓଖଲା, ଇଷ୍ଟିଆଳ ଇଷ୍ଟ, ଫୋନ୍ ୩, ଓଖଲା, ବିଲ୍ଡିଂ-୧୧୦୦୨୦ ନିଜରୁ ମାର୍ଚ୍ଚ ୧୩, ୨୦୧୯, ରୁଧରା ସଂଧ୍ୟା ୫ଟା (ଆଇଏସ୍) ଦ୍ୱାରା ପ୍ରସ୍ତୁତ ହୋଇ ପାଆନ୍ତା। କୌଣସି ଫିଟିଲାର ପୋଷାଲ୍ ବାଲଟ୍ ଉପରେ ତାରିଖ ଓ ମଧ୍ୟରେ ପ୍ରକାର ତାରିଖ ସୁତାରୁ କରାଯିବ ନାହିଁ।

ଯେଉଁ ସେୟାର ହୋଲ୍ଡିଂସମାନଙ୍କ ନିଜରୁ ନୋଟିସ୍ ପତ୍ର ପୋଷାଲ୍ ବାଲଟ୍ ପର୍ଯ୍ୟ ପ୍ରକାର କିମ୍ବା ନୋଟିସ୍ ଇ-ମେଲ୍ କରିଥିବା ପଠାଯାଇଛି କିମ୍ବା ସେମାନଙ୍କ ଫିଟିଲାର ପୋଷାଲ୍ ବାଲଟ୍ କରିଥିବା କେହି ଦେବାକୁ ଉଚ୍ଚ ସେମାନଙ୍କ ପୋଷାଲ୍ ବାଲଟ୍ ପର୍ଯ୍ୟ ପ୍ରକାର କିମ୍ବା ସେମାନଙ୍କୁ ଏପରିକି ଆଇଏସ୍, ମେସର୍ସ ଏମ୍ପିଏସ୍ ସେୟାର ହାତୁଡ଼ି ଏକତ୍ର ଗିମିଟେଜ୍ ("ଏମ୍ପିଏସ୍")ଙ୍କ ନିଜରୁ mcssta@rediffmail.com କିମ୍ବା ଜମାଣା ନିଜରୁ investor@orientelectric.com କିମ୍ବା ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ନିଜରୁ evoting@nsdl.co.in କରିଥିବା ଅନୁସାରେ ପଠାଯାଇଥିବା ପତ୍ର ପଠାଯାଇ ପଡ଼ିବ। ସେୟାର ହୋଲ୍ଡିଂସମାନଙ୍କ ନୋଟିସ୍ ଏବଂ ପୋଷାଲ୍ ବାଲଟ୍ ପର୍ଯ୍ୟ ଜମାଣାର ସେକ୍ରେଟାରୀ, www.orientelectric.com ରୁ ଉପରେ ଉଲ୍ଲେଖ ମଧ୍ୟ କରିପାରିବେ।

ପୋଷାଲ୍ ବାଲଟ୍ ସମ୍ପର୍କରେ କୌଣସି ପ୍ରକାର ପ୍ରଶ୍ନ ପଚାରିବାକୁ ହେଲେ କିମ୍ବା ପରିସୋଧ କରିବାକୁ ହେଲେ ଜମାଣା ସେକ୍ରେଟାରୀ ନିଜରୁ investor@orientelectric.com କିମ୍ବା ଆଇଏସ୍ ନିଜରୁ mcssta@rediffmail.com ନିଜରୁ ପତ୍ର ପଠାଯାଇପାରିବେ। ଇ-ଭୋଟିଂ ସମ୍ପର୍କରେ କୌଣସି ପ୍ରଶ୍ନ ହେଲେ କିମ୍ବା ପରିସୋଧ ହେଲେ ଆପଣମାନଙ୍କ ଶ୍ରୀମତୀ ପତ୍ର ମଙ୍ଗଳ, ପାଣିଆଳ ମାଲକର, ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ, ହେଡ୍ ଓଫିସ୍, ଚତୁର୍ଥ ମହଲା, ଜମାଣା ବିଲ୍ଡିଂ, ସେକ୍ଟର ୧୨, ରୋଡ୍, ପାଲିକା, ପୁରୀ-୪୦୦୧୩, ଭାରତ ସହ ଯୋଗାଯୋଗ କରାଯାଇପାରିବ। ଇ-ମେଲ୍ କରିଥିବା evoting@nsdl.co.in ରେ କିମ୍ବା ଟେଲ୍ ଫି ନମ୍ବର.: 1800-222-9999 ଟେଲିଫୋନ, ନମ୍ବର.: 022-24994545 ରେ ମଧ୍ୟ ଯୋଗାଯୋଗ କରିପାରିବେ।

ବୋର୍ଡ୍ ପତ୍ର ଉପରେ ଉଲ୍ଲେଖିତ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଅନୁସାରେ
ଓରିଏଣ୍ଟ ଇଲେକ୍ଟ୍ରିକ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ପାଇଁ
ସ୍ୱା-
ଡିଭେଣ୍ଟ କୁମାର ଜେନ
ଜମାଣା ସଚିବ

ଫୋନ୍ ୮, ୨୦୧୯
କୁଧରା